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8. Dönem Toplu İş Sözleşmesi 
görüşmeleri öncesinde Me- 
mur-Sen Burdur Şubesi, kamu 
çalışanlarının beklenti ve talep- 
lerini kamuoyuyla paylaştı. 

Burdur Öğretmenevi’nde 
gerçekleştirilen basın açıklama-
sında konuşan Şube Başkanı 
Murat Bulut, sendika olarak hem 
sahadan gelen binlerce talebi hem 
de kamu görevlilerinin ortak 

sorunlarını masaya taşıyacakları-
nı vurguladı. 

Türkiye genelinde 1 milyonu 
aşkın üyesiyle en büyük emek 
örgütlerinden biri olduklarını 
hatırlatan Bulut, “Emekçinin sesi 
olmayı sürdüreceğiz” dedi.

Açıklamada ekonomik 
beklentilerden çalışma koşulları-
na, emekli haklarından vergi 
adaletine kadar pek çok konuya 
dikkat çekildi.

Kıbrıs Barış Harekâtı’nın 51. yıl 
dönümü, Burdur’da düzenlenen 
anlamlı törenlerle yad edildi. 

20 Temmuz 1974 sabahı 
Kıbrıs Türk halkının özgürlüğü 

için başlatılan harekâtın yıldönü-
münde, Burdur Şehitliği’nde 
başlayan anma programı, Cumhu-
riyet Meydanı’ndaki törenle 
devam etti. 

Geçtiğimiz Pazar günü Burdur’un önemli kültürel mirasla-
rından biri olan 22. Aziziye Şenlikleri, Aziziye Yaylası’nda coşku-
lu bir kalabalık eşliğinde gerçekleşti. Yörük geleneklerinin yaşa- 
tıldığı etkinlik, hayırsever iş insanı ve Yörük İl Beyi Mehmet 
Cadıl’ın öncülüğünde düzenlendi. 

.
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Burdur, eğitimdeki kararlılığını ve nitelikli 
altyapısını bir kez daha gözler önüne serdi. 
LGS ve YKS 2025 sonuçlarına göre Türkiye 
çapında dereceye giren 15 öğrencisiyle Burdur, 
sadece kendi iline değil, ülke genelinde de 
örnek olacak bir başarıya imza attı. 

Burdur Valiliği tarafından yayımlanan listede 
yer alan öğrenciler, farklı lise ve ortaokullardan 

çıkarak “Eğitimde Burdur Farkı”nı bir kez daha 
tescilledi. Türkiye birinciliği ve ilk 1000'e giren 
sıralamalarla dolu başarı hikâyeleri, şehre büyük 
gurur yaşattı. 

Valilik, yayımladığı mesajla tüm öğrencileri 
kutlarken, bu başarının öğrenci-öğretmen ve veli 
dayanışmasının güçlü bir yansıması olduğuna 
dikkat çekti.

Memur-Sen Burdur’dan Toplu Sözleşme Öncesi Talepler:

“EMEKÇiNiN 
HAKKI iÇiN 

MASADAYIZ”

Kıbrıs Barış Harekâtı’nın 51. Yılı 
Burdur’da Şehitler ve Gazilerle Anıldı

AZİZİYE YAYLASI’NDA
YÖRÜK KÜLTÜRÜ HAYAT BULDU
22. Şenlikte Coşku ve Gelenek Bir Aradaydı
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 BUTSO’dan nefes kredisi için;
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Burdur, LGS ve YKS’de Türkiye dereceleriyle gururlandırdı

   

BİZİM ÇOCUKLAR
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Bugünkü yazımın başlığını istiklâl ve istikbal Şairimiz, 
edep ve edebiyat insanı Mehmed Akif Ersoy’dan kopyala-
dım! 

Nedenine, niçini de gelince, onu da aşağıda açıkla-
maya çalışayım inşaAllah:   

Şöyle ki; hemen herkese olduğu gibi, gazetecilere/-
köşe yazarlarına da haber veya bilgiler vahiy, ayet, hadis 
ve benzer yollarla değil, bâzen özel, bazen de genel ve 
aynı zamanda açık kaynaklardan gelir… Ve gazeteciler/ya-
zarlar da bir insandır, dolayısıyla onlar da yanılabilir, 
yanıltılabilir veya hata yapabilirler. Ki, ben bu işi yarım asra 
yakın süredir yapıyorum ve birçok okurumdan olumlu 
dönüşler alsam da bazılarından olumsuz dönüşler aldığım 
oluyor. Ve olumlu görüş bildiren okurlarıma teşekkür 
ederken, olumsuz görüş bildiren okurlarıma da saygı du- 
yuyor, en küçük bir kırgınlık ya da dargınlık yapmadığım 
ve hiçbirine hakarette bulunmadığım gibi; tam tersine 
katkıları, eleştirileri ve uyarıları nedeniyle minnettar kaldı-
ğım, teşekkür ettiğim bile oluyor… Ancak, bazı edepsiz 
güya okur, sözde yorumcular var ki, bunların birçoğu da 
en büyük, en güzel, en ahlâklı ve en edepli insanların ya- 
şadığı ((sâyları sıfır, sayıları ise ‘yok’ denecek kadar az 
olan!)) ilçemizin birinde ikâmet ediyorlar! Ancak, sayıları 
hesaba bile gelmeyecek kadar az olsalar da bunlardan 
bazıları arada bir ortaya çıkıyor ve uğursuz bir baykuş gibi 
ötüp kafa ütülüyorlar! Dolayısıyla da hem bizim hem 
muhterem okurlarımızın hem de saygıdeğer gazete ve 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ
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ajans sahiplerimizin, sorumlu yazı işleri müdürlerimizin, editörleri-
mizin ve diğer çalışanlarımızın midelerini bulandırıyorlar!    

Çünkü, bahsime konu insan kılıklı şeytanlar, bazı yazılarımın 
başlığını okudukları halde, tamamını okuma zahmetine girmedik-
leri, okusa bile anlamadıkları ya da dîne, diyânete veya hükümete 
olan kızgınlıkları, kırgınlıkları ve daha beteri, aldıkları uyuşturucu 
ya da alkollerinin tesirinden dolayı olsa gerek; kinlerini benim 
yazılarımın-yorumlarımın üzerine kusuyorlar! O da yetmeyince 
kus- muklarını haber ajansımın veya gazete sahiplerimin üzerleri-
ne saçıp savuruyorlar! Ki, bazılarının şahsıma, gazete ve ajans sa- 
hiplerime attıkları iftiralar, yaptıkları karalamalar ve çirkin yorum-
lardan dolayı kendilerinden davacı olsak, kimi hapis cezası alır kimi 
de tarafımıza ciddi miktarda tazminat ödemek zorunda kalır! 
Ancak, biz nâmussuzlardan nâmusumuzu, kitapsızlardan kitabımı-
zı, dinsizlerden dînimizi, îmansızlardan îmanımızı; yani hiçbir 
kutsalı olmayan trollerden kutsallarımızı korumak, hattâ bu değer-
leri satın almak için sükût ediyor ve dâvacı olmuyoruz! Fakat, 
öyleleri de var ki, tıpkı Mehmed Akif Ersoy’un dediği gibi ‘Şark’ı 
bilmiyor, garbı bilmiyor, edebi ise hiç tanımıyor, bütün sermayeleri 
utanmaz-kızaramaz bir yüz ve yaşarmaz iki göz’! Ve doğruyu eğriyi 
görmeyen gözleri, duymayan kulakları olduğu gibi, haram kazanç-
larıyla aldıkları aygıtlarıyla çalaklavye yazıyor, yetmiyor, şahısları-
mıza hakaretler yağdırıyorlar!

Ve biz şahıslarımıza yapılan hakaretleri bir noktaya kadar 
katlanabilsek bile, dînimize-diyânetimize, camilerimize, minarele-
rimize veya benzer kutsallarımıza saldıran yaratıkları ‘şimdilik’ 
Yaradan’a havale ediyor ve kendimizi ‘kısmetinizde varsa eğer, 
Allah sizi ıslah etsin, değilse Kahhar ismi şerifiyle kahretsin!’ 
demekten alamıyoruz! Ve gerisi varsa da, ‘Minareler süngü, kubbe-
ler miğfer, câmiler kışlamız, mû’minler asker’ başlıklı yazımın 
içeriğine bakmadan, görmeden okumadan, okusa bile anlamadan 
o yazımın altına ‘Kes lan, başlarım sizin caminize, minarenize, 
dininize diyanetinize…’ şeklinde yazılar yazıp kutsallarımıza küfre-
den biri olduğu gibi; bir başkası da ‘Defol git yobaz Herif, sen ve 
senin gibiler yüzünden güzelim ülke bu hâle geldi…’ diyerek 
cennet misâli ülkemizin tüm olumsuzluklarını bana ve benim gibi 
inanan, benim gibi düşünen ve benim gibi yaşayan insanların 
üzerine yıkmaya çalışıyor! O da yetmiyor, beni sanki babasının 
çiftliğinden kovarmış gibi kovuyor! Ve genelde ben Hz. 
Mevlânâ’nın “Suskunluğum asâletimdendir. Her lâfa verilecek bir 
lâfım var elbet. Bir lâfa bakarım ‘lâf mı?’ diye! Birde söyleyene bakarım 
‘adam mı?’ diye” şeklindeki sözlerine uyarım! 

SİZ ‘BİZE VEYA BİZİM KUTSALLARIMIZA’ KURBAN
OLUN! BEHEY ‘BAHTSIZ VE SAYGISIZ’ TİROLLER!!

SÖYLERSENİZ HAYIR SÖYLEYİN! SÖYLEMEZSENİZ
BÂRİ SUSUN DA İNSANLAR SİZİ ADAM SANSIN(!)

Benim dedem Çanakkale şehidi, rahmetli babam adamın 
hası, babalar babası, köyümüzün ve mahallemizin hattâ komşu 
köylerimizin FAHRÎ Durmuş Hocası idi! Ağabeylerimden biri T. 
C’nin Millî Eğitim Bakanlığına bağlı liseler de yıllarca din kültürü 
ahlak bilgisi öğretmenliği yapan ve binlerce öğrenci yetiştiren ki, 
bu öğrencilerinin tamamı ağabeyimden övgüyle, sevgi ve saygıyla 
bahsederler; Ve ben kendim aylarca jandarma karakol komutanlığı 
yaptığım ve sizin gibileri dövmeyip sövmeyip sadece kulaklarını 
çektiğim gibi; biri ikiz ve ikizlerden biri lise, biri yüksek lisans, ağa- 
beyleri de lisans-üniversite mezunu olan 3 oğlumun 3’ünü birden 
askere yolladım ve bu evlâtlarım tam 18’er ay (sizin gibi) din diya- 
net, cami ve minare düşmanları ki, buna 15 Temmuz hainleri de 
dahil, memleketi dahilî ve hâricî düşmanlardan temizlemeye ça- 
lıştılar ve başarılı da oldular elhamdülillah… Hele oğlumun biri var 
ki, Bingöl’ün Yayladere dağlarında aylarca terörist kovaladı ve 
kimini canlı ya da yaralı yakaladı, kimini de gebertti! Baylar bayan-
lar… 

O nedenle, siz kim oluyorsunuz da böyle bir mû’minin inancı-
na, dînine diyanetine, camisine, minâresine küfür ya da hakaret 
ediyorsunuz? Ki, biz inanan insanlar, gazeteciler ve köşe yazarları 
olarak sizin küfür ya da hakaret ettiğiniz devletimiz ve milletimiz 
için ‘gerektiğinde’ gözümüzü dahî kırpmadan canımızı, malımızı 
mülkümüzü veririz! Yani biz canımızı veririz ama yine de bu cennet 
misâli vatanımızı, güzel yurdumuzu, büyük devletimizi ve asil 
milletimizi sizlerin kirli ellerinize ve kalbi îman olsa bile kafası 
küfür, lâşe kokan beyinlerinize emanet etmeyiz!

Her neyse; ben, bugünkü yazımı, benim yazılarımı, gazetemin 
ve haber ajansımın sahiplerini hakarete varan sözlerle eleştiren 
trollere seslenerek noktalamak istiyor ve onlar için daha fazla 
zaman ayırmanın israf, söz söylemenin ise zait olduğuna-olacağını 
inanıyor; sevgi ve saygıdeğer okurlarımdan özür diliyor, saygısız ve 
küfürbaz okurlara ise soyunuz kurusun, (tıpkı Ebu Leheb’in elleri 
gibi) sizin elleriniz de kursun ve topunuza veylolsun’ diyor, sevgili 
okurlarıma saygılar sunuyorum.

BÂZILARININ EDEPTEN YOK PÂYELERİ
‘BİR UTANMAZ YÜZ, YAŞARMAZ GÖZ

TÜM SERMÂYELERİ’

EDEPLİ ‘EDEBİNDEN’ SUSAR, EDEPSİZ DE
‘BEN SUSTURDUM’ ZANNEDER(!)

Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî (r. aleyh)

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası 
(BUTSO) Başkanı Yusuf Keyik başkan-
lığında, TOBB Nefes Kredisi kapsa-
mında krediyi verecek bankaların 
Burdur’daki şube müdürlerinin katılı-
mıyla bir toplantı düzenlendi.

Toplantıya Halkbank Burdur Şube 
Müdürü Muhammet Ali Günay, Vakıf-
bank Burdur Şube Müdürü Ferda Şener, 
Ziraat Bankası Şube Müdürü Yusuf 
Ünsal, Yapı Kredi Bankası Şube Müdürü 
Melih Alan ve Denizbank Burdur Şube 
Müdürü Yunus Kırmızıoğlu katıldı.

BUTSO Meclis Başkanı Ömer 
Çeliker, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Hasan Ali Daldal ile Yönetim 
Kurulu Üyeleri Hakan Yoran ve Barış 
Uluhan da toplantıda hazır bulundu.

Toplantıda, 8 Temmuz 2025 itibarıy-
la başvuruya açılan TOBB Nefes Kredi-
si’nin başvuru süreci, dikkat edilmesi 
gereken hususlar ve üyelerin izlemesi 
gereken adımlar ele alındı.

Başkan Yusuf Keyik, kredi hakkın-
da yaptığı bilgilendirmede, 1 milyon TL 
ile 2,5 milyon TL aralığında kullandırıla-
cak kredinin 6 ay anapara ve faiz 
ödemesiz, azami 36 ay vadeli olarak 
sunulacağını belirtti. Kredi başvurusu 
yapmak isteyen üyelerin öncelikle 
BUTSO’dan ücretsiz faaliyet belgesi 
almaları gerektiğini ifade eden Keyik, 
başvuruların ildeki ilgili banka şubeleri 
aracılığıyla yapılabileceğini söyledi.

Toplantının sonunda Başkan Keyik, 
katılım sağlayan banka müdürlerine 
teşekkür etti.

Burdur Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile 
İŞKUR iş bir- liğinde 9 ay sürecek olan 
program kapsamında, il merkezi ve 9 
ilçede toplam 37 kişi istihdam edilecek. 
Başvurular 21-25 Temmuz 2025 tarihleri 
arasında alınacak.

Burdur Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü ile İŞKUR iş birliğinde, "Spor ve 
Kültürel Faaliyetlerin Desteklenmesi" 
amacıyla yeni bir İstihdam Uyum Progra-
mı (İÜP) başlatılıyor. Toplam 9 ay sürecek 
olan program kapsamında, il merkezi ve 
9 ilçede toplam 37 kişi istihdam edile-
cek. Başvurular 21-25 Temmuz 2025 
tarihleri arasında alınacak.

İstihdam kapsamında Burdur 
Merkez’e 25 kişi alınacak. Kemer, Ağlasun, Karamanlı, 
Yeşilova, Tefenni, Gölhisar, Bucak, Altınyayla, Çeltikçi ve 
Çavdır ilçelerinin her birinde ise birer kişi istihdam 
edilecek.

Programa başvuracak adayların, başvuru tarihinde 
aynı hanede yaşayan bireylerle birlikte elde ettikleri 
toplam gelirin net asgari ücretin iki katını (44.209,34 TL) 
geçmemesi gerekiyor. Ayrıca adayların son bir ay içinde 
işsiz olmaları şart. İşsizlik maaşı alan bireyler programa 
katılamıyor.

Programa kabul edilen katılımcılara çalıştıkları her 
gün için 1.083 TL ödeme yapılacak. Toplam 125 gün 

sürecek olan programda, çalışılmayan günler için ödeme 
yapılmayacak. Kursiyerler bu süreçte Genel Sağlık 
Sigortası ile İş Kazası ve Meslek Hastalığı Sigortası 
kapsamında güvence altında olacak, ancak emeklilik 
primleri yatırılmayacak.

Programın başlangıç tarihi 4 Ağustos 2025, bitiş tarihi 
ise 30 Nisan 2026 olarak belirlendi.

Başvurular, e-Devlet, ALO 170, esube.iskur.gov.tr 
adresi üzerinden ya da doğrudan İŞKUR hizmet birimle-
rinden yapılabilecek. Katılımcılar, Liste Yöntemi ile 
belirlenecek.

■ BUTSO BASIN

 BUTSO’dan nefes kredisi için; KRİTİK BULUŞMA

 Banka Müdürleriyle süreç masaya yatırıldı



Burdur, LGS ve YKS’de elde ettiği Türkiye 
dereceleriyle bir kez daha eğitimdeki 
başarısını ortaya koydu. Burdur Valiliği 
tarafından yayımlanan listede, farklı lise 
ve ortaokullardan toplam 15 öğrenci 
Türkiye çapında önemli sıralamalara 
girerek şehre büyük gurur yaşattı.

Öğrencilerin bu büyük başarısı, “Eği-
timde Burdur Farkı!” sloganıyla duyuru-
lurken; Burdur Valiliği, üstün başarı göste-
ren tüm öğrencileri yürekten kutladıklarını 
ifade etti.

LGS’de Türkiye Birinciliği
Ahmet Yasin Çınaroğlu – Burdur 

Gölhisar Cumhuriyet Ortaokulu (LGS 

Türkiye 1.si – 500 Tam Puan)

YKS Türkiye Dereceleri
Mustafa Bera Öğütcü – Bucak Adem 

Tolunay Fen Lisesi (Sayısal Türkiye 19.su / 
TYT Türkiye 60.sı)

Berke Eroğlu – Ercan Akın Fen Lisesi 
(TYT Türkiye 227.si / Sayısal Türkiye 
327.si)

Fatih Çavdar – Ercan Akın Fen Lisesi 
(Yabancı Dil Türkiye 446.sı)

Osman Ovalı – Gölhisar Fen Lisesi 
(Eşit Ağırlık Türkiye 654.sü)

Çağrı Özkaya – Bucak Mehmet Cadıl 
Anadolu Lisesi (Eşit Ağırlık Türkiye 
883.sü)

Hilal Umman Subaşı – Mehmet Uzal 

Sosyal Bilimler Lisesi (Eşit Ağırlık Türki-
ye 587.si)

Kemal Adem Vıcır – Bucak Mehmet 
Cadıl Anadolu Lisesi (Eşit Ağırlık Türkiye 
548.si)

Emre Çetin – Mehmet Uzal Sosyal 
Bilimler Lisesi (Sözel Türkiye 958.si)

Muhammet Emir Kılınç – Mehmet 
Uzal Sosyal Bilimler Lisesi (Eşit Ağırlık 
Türkiye 305.si)

Sultan Ayhan – Mehmet Uzal Sosyal 
Bilimler Lisesi (Sözel Türkiye 196.sı)

Ziya Çelik – Mehmet Uzal Sosyal 
Bilimler Lisesi (Sözel Türkiye 415.si)

İrem Özgöven – Recep Tayyip Erdo-
ğan Anadolu İmam Hatip Lisesi (Sözel 
Türkiye 254.sü)

Burak Şanş – TOBB Anadolu İmam 
Hatip Lisesi (Sözel Türkiye 918.si)

Burdur Valiliği'nden 
Tebrik Mesajı

Burdur Valiliği, yayımladığı tebrik 
mesajında;

“LGS ve YKS’de üstün başarı göstere-
rek Türkiye derecesi elde eden kıymetli 
öğrencilerimizi yürekten tebrik ediyoruz. 
Başarıları daim, yolları açık olsun.” denildi.

Burdur’un eğitim alanında gösterdiği 
bu başarılar, şehrin nitelikli eğitim altyapısı-
nın ve öğrenci-öğretmen iş birliğinin bir 
sonucu olarak değerlendiriliyor. Başarılı 
öğrencilere gelecek eğitim hayatlarında da 
üstün başarılar diliyoruz.

2025 YKS sonuçlarının 
açıklanmasıyla birlikte 
Burdur’da eğitimde başarı 
grafiği netleşirken, Mehmet 
Uzal Sosyal Bilimler Lisesi 
bir kez daha adından söz 
ettirmeyi başardı. İlk 10’da 
dört öğrencisiyle yer alan 
okul, istikrarını koruyarak 
Burdur’un eğitimdeki 
lokomotiflerinden biri 
olduğunu kanıtladı.

Burdur’un köklü ve 
nitelikli eğitim kurumların-
dan biri olan Mehmet Uzal 
Sosyal Bilimler Lisesi, 2025 
Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı (YKS) sonuçlarında 

elde ettiği derecelerle bir kez 
daha dikkatleri üzerine çekti. 
Açıklanan il başarı sıralama-
sında, okuldan tam dört 
öğrenci ilk 10’da yer alarak 
önemli bir başarıya imza attı.

İlk 10’da Dört Öğrenci: 
Başarı Geleneği 
Sürdürülüyor

Burdur genelinde açıkla-
nan ilk 10 listesinde Mehmet 
Uzal Sosyal Bilimler Lisesi’n-
den şu öğrenciler yer aldı:

Bu dikkat çekici tablo, 
okulun akademik istikrarı ve 
başarı odaklı eğitim anlayışını 
bir kez daha gözler önüne 
serdi. 

Okul yönetimi, rehberlik 
servisi ve öğretmen kadrosu-
nun özverili çalışmalarıyla bu 
başarının yakalandığı vurgu-
landı.

Okul Yönetiminden 
Teşekkür Mesajı

Okul müdürü yaptığı 
kısa açıklamada, 

“Öğrencilerimizi ve 
onları büyük bir özveriyle 
hazırlayan öğretmen kadro-
muzu kutluyorum. Yıllardır 
süregelen başarı ivmesini bu 
yıl da koruduk. Emek veren 
herkese teşekkür ederiz” 
ifadelerini kullandı.

MAKÜ Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, üniversite tercih 
sürecinde gençlerin yanında yer alarak 
önemli bir rehberlik hizmeti sunuyor. 
Merkez, Burdurlu öğrencilerin kendi-
lerine en uygun bölümü seçebilmeleri 
adına bilimsel temellere dayalı araçlar-
la danışmanlık hizmeti veriyor.

Öğrencilerin ilgi alanları, kişisel 
özellikleri ve yaşamdan beklentileri 
doğrultusunda karar verebilmeleri 
amacıyla, merkezde Mesleki İlgi Envan-
teri ve İş Değerleri Ölçeği gibi araçlar 
kullanılıyor.

Bu sayede tercih süreci, yalnızca 
sınav puanlarına değil, bireyin bütünsel 

yapısına odaklanan bir yaklaşımla 
şekilleniyor.

Kariyer Merkezi uzmanları, birebir 
danışmanlık görüşmeleriyle öğrencilere 
destek olarak, onların hem kendilerini 
daha yakından tanımalarına hem de 
daha bilinçli tercihler yapmalarına 
yardımcı oluyor.

MAKÜ, sunduğu bu hizmetle 
gençlerin eğitim yolculuklarına sağlam 
ve bilinçli bir adımla başlamalarını amaç- 
lıyor. Kariyer Merkezi, tercih döneminde 
güçlü bir yol gösterici olarak öğrencilere 
rehberlik etmeye devam ediyor.

Kariyer Merkezi İletişim Numara-
ları: 0248 213 33 06 -  0248 213 33 09

■ KADRİYE ÇETİN
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■ E. SELCAN TUNCEL

YİNE ZİRVEDE

Burdur, eğitimdeki kararlılığını ve nitelikli altyapısını bir kez daha gözler önüne 
serdi. LGS ve YKS 2025 sonuçlarına göre Türkiye çapında dereceye giren 15 öğrenci-
siyle Burdur, sadece kendi iline değil, ülke genelinde de örnek olacak bir başarıya 
imza attı. Burdur Valiliği tarafından yayımlanan listede yer alan öğrenciler, farklı lise 
ve ortaokullardan çıkarak “Eğitimde Burdur Farkı”nı bir kez daha tescilledi. Türkiye 
birinciliği ve ilk 1000'e giren sıralamalarla dolu başarı hikâyeleri, şehre büyük gurur 
yaşattı. Valilik, yayımladığı mesajla tüm öğrencileri kutlarken, bu başarının öğren-
ci-öğretmen ve veli dayanışmasının güçlü bir yansıması olduğuna dikkat çekti.

BURDUR’UN
GURUR TABLOSU

‘MAKÜ Kariyer 
Merkezi’nden 

Gençlere 
Rehberlik Eli

■ MAKÜ BASIN

Üniversite tercih döneminde doğru yönlendirme, gençlerin hayatında belirleyici bir rol oynuyor. 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi de bu bilinçle hareket 
ederek, öğrencilere sadece puanlara göre değil, kişisel ilgi ve değerlerine uygun tercihler yapmaları 
konusunda rehberlik sunuyor. Bilimsel yöntemlerle yürütülen danışmanlık süreci sayesinde öğrenciler, 
kendilerini daha iyi tanıyarak geleceğe daha sağlam adımlarla ilerliyor. MAKÜ, gençlerin eğitim 
yolculuklarına güvenle başlamaları için bu kritik dönemde onların yanında olmaya devam ediyor.

EĞİTİM
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Kıbrıs'ta Türklerin uğradığı baskı ve 
zulmü ortadan kaldırmak ve Ada'ya barışı 
getirmek amacıyla Türk Silahlı Kuvvetleri 
(TSK) tarafından gerçekleştirilen Kıbrıs 
Barış Harekatı'nın üzerinden 51 yıl geçti.

Kıbrıs Barış Harekatı'nın 51'inci 
yıldönümü! 947 kişi hala kayıp!

Kıbrıs Barış Harekatı'nın 51'inci yıldö-
nümüne girerken aradan geçen 51 yılda 
Kıbrıs'ta hala 947 kişinin kayıp listesinde 
olduğunun altı çizildi. Bugüne kadar ise bin 
55 kayıp kişinin kimliği belirlendi.

Kimi kör bir kuyuda bulundu.
Kimi ormanda..
Kimi de bir binanın temelinde..
İş makineleriyle çukurlara gömüldü-

ler...
Onlar, Kıbrıs'ta 1963 yılında EOKA’nın 

Türklere yönelik katliamlarıyla başlayan ve 
1974’teki Yunan Albaylar Cuntasının 
Makarios darbesine kadar uzanan kanlı 
sürecin kurbanlarıydı.

Kıbrıs’taki Kayıp 
Şahıslar meselesi, iki 
toplum arasındaki siyasi 
sorunun en hassas 
noktası. Ve iki toplumun 
birlikte çalıştıkları da tek 
konu.

KATLİAM 11 YIL 
SÜRDÜ

Kıbrıs’taki kayıplar 
meselenin kökeni, 
1960’ta Türk-Rum 
eşitliği üzerine kurulu 
Kıbrıs Cumhuriyeti’nin, 
3 yıl sonra Rumların 
silahlı girişimiyle 
çöküşüne dayanıyor.

Rumların Ada'yı 
Yunanistan’a bağlamayı 
öngören “Enosis” hedefi 
ve Türkleri topluca 
ortadan kaldırmayı 
hedefleyen “Akritas 
planı”, 1963’te Türk 
sivillere yönelik Kanlı 
Noel saldırılarını 
başlattı.

Kıbrıslı Türklere 
yönelik toplu katliamla-

rın yanı sıra, 1963’ten 1974 Barış harekatına 
kadar geçen 11 yılda, çok sayıda Türk tek 
tek veya gruplar halinde öldürüldü.

Cenazeleriyse bulunamadı.
Kıbrıs’ın uluslararası garantörü olan 

Türkiye, işgali durdurmak için 20 Temmuz 
1974’te adaya çıktı ve Barış Harekatı’nı 
başlattı. Ada bugünkü iki devletli sınırlarına 
ayrıldı.

Barış harekatının son aşamasında, 
Ada'yı Yunanistan’a bağlamak için silahlı 
saldırılar başlatan Rum terör örgütü 
EOKA-B intikam için toplu katliamlar 
gerçekleştirdi.

BM İNSANLIK SUÇU İLAN ETTİ
Bu olaylarda 492 Türk şehit oldu ve 

kayıplar listesine geçti.
KKTC’deki Muratağa, Sandallar ve 

Atlılar köyleri katliamın noktalarındandı.
EOKA-B üyeleri, üç köyde 126 Türk’ü 

şehit etti.

Bunlar arasında 16 günlük bebek de 
vardı, 95 yaşındaki bir erkek de.

Taşkent köyünde de 89 Kıbrıslı Türk 
erkek katledildi.

Birleşmiş Milletler bu soykırımları 
insanlık suçu olarak ilan etti.

Rumların kayıplarıysa bin 510 kişi.
Bunların bazıları Atina’da yönetime el 

koyan Yunan Albaylar Cuntasının 15 Tem- 
muz 1974’te Rum devlet başkanı başpisko-
pos Makarios’a karşı gerçekleştirdiği darbe 
sırasındaki iç çatışmalarda öldürüldü.

Rum ve Yunan kayıpların bir bölümü 
de 1974 barış harekatı sırasında Türk silahlı 
kuvvetlerine karşı çatışmaya giren askerler-
den ve milislerden oluşuyor.

Rumlar savaşta esir düşen bazı askerle-
rin kayıplar listesine girdiğini belirtiyor.

KOMİTE ORTAK ÇALIŞIYOR
Aradan onca yıl geçmesine rağmen 

kayıpların bulunması için yapılan çalışma-

lar, iki toplumun gündeminde önemli yer 
tutuyor.

Ada’da kayıpların bulunması için 
kurulan komite, çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor.

İki toplumlu Kayıp Şahıslar Komite-
si’nin bir Türk, bir Rum, bir de Birleşmiş 
Milletler temsilcisi yabancı üyesi var.

1981 yılında kurulan komite kayıp 
şahısların bulunması için görgü tanıklarının 
verdiği ifadeler ve edinilen bilgiler doğrul-
tusunda ada genelinde kazılar yapıyor.

Kazılarda bulunan kalıntılar iki kesim 
arasında kalan tarafsız bölgedeki antropoloji 
laboratuvarında toplanıyor.

BİN 55 KAYIP KİŞİNİN 
KİMLİĞİ BELİRLENDİ

Kıbrıs’ta toplam 2 bin 2 kayıp şahıs var.
Türk kayıpların tamamına yakını 

sivillerden oluşuyor. Aralarında yeni 
doğmuş bebekler, kadınlar, yaşlılar var.

Türk ve 
Rumları aynı 
amaç için bir 
araya getiren 
komite bugüne 
kadar bin 
toplantı gerçek-
leştirdi.

Komitenin 
Türk ve Rum 
üyeleri çalışma-
ları siyasi 
anlaşmazlıkla-
rın dışında 
tutmak için 
çaba sarfediyor.

Bugüne 
kadar yapılan 
çalışmalarda 
bin 55 kişi 
bulundu ve 
kimlik tespiti 
yapılarak 
ailelerine teslim 
edildi.

Bugün hala 
Türk ve Rum 
toplam 947 kişi 
kayıplar liste- 
sinde yer alıyor.

Kıbrıs Türklerinin uğradığı baskı ve zulmü 
ortadan kaldırmak ve Ada’ya barışı getirmek 
amacıyla Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından 
gerçekleştirilen Kıbrıs Barış Harekatı’nın 
üzerinden 51 yıl geçti

✒1959-1960 - Türkiye, İngiltere ve Yunanis-
tan arasında imzalanan Zürih ve Londra 
anlaşmalarıyla Kıbrıs Cumhuriyeti kuruldu
✒1963-1974 - Rumlar, Kıbrıslı Türklere 
yönelik saldırılarını artırdı
✒1974 - EOAK lideri Nikos Sampson, 15 
Temmuz’da Makarios’a karşı darbe yaptı. 
İngiltere’ye ortak müdahale teklifiyle giden 
Başbakan Bülent Ecevit olumsuz cevap aldı
✒ 20 Temmuz - Türkiye, Garanti Antlaşma-
sı’na dayanarak Barış Harekatı’nı başlattı
✒ 22 Temmuz - BMGK’nin çağrısı üzerine 
harekat durduruldu
✒ Temmuz-Ağustos - Garanti ülkeler, Cenev-
re’de iki kez bir araya geldi
✒14 Ağustos - Görüşmelerden sonuç çıkma-
yınca “Ayşe tatile çıksın” parolasıyla Barış 
Harekatı’nın ikinci aşaması başladı
✒16 Ağustos - Ateşkes ilan edildi. Kıbrıslı 
Türk halkının güvenliği sağlandı
✒ 1975 -13 Şubat’ta Kıbrıs Türk Federe 
Devleti ilan edildi
✒1983 - 15 Kasım’da Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti kuruldu

Kıbrıs Barış 
Harekatı'nın 51'inci yılı

■ HABER MERKEZİ
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Memur-Sen Burdur Şube Başkanı 
Murat Bulut, 8. Dönem Toplu İş Sözleşmesi 
öncesinde Burdur Öğretmenevi’nde bir 
basın açıklaması yaparak sendikanın 
beklenti ve taleplerini kamuoyuyla paylaştı. 
Açıklamaya Memur-Sen’e bağlı 11 hizmet 
kolunun şube başkanları da katıldı.

Bulut, Memur-Sen’in 30 yıllık bir 
geçmişe sahip olduğunu hatırlatarak, 
Türkiye genelinde 1 milyon 78 bin üyesiyle 
yetkili konfederasyon olduklarını, 
Burdur’da ise yaklaşık 6 bin üyeyle kamu 
çalışanlarını temsil ettiklerini belirtti.

Ağustos ayında başlayacak olan 8. 
dönem toplu sözleşme görüşmeleri öncesi 
değerlendirmelerde bulunan Bulut, şimdiye 
kadar yedi kez toplu sözleşme görüşmesi 
yapıldığını, bunlardan dördünün mutaba-

katla sonuçlandığını ve önemli kazanımlar 
elde edildiğini ifade etti. Memur-Sen’in bu 
dönemde de kamu çalışanlarının taleplerini 
masaya taşıyacağını söyledi.

Bulut, toplu sözleşme süresinin 
yetersiz olduğunu belirterek, işçi sendikala-
rında olduğu gibi daha uzun bir görüşme 
süresi tanınmasını talep ettiklerini dile 
getirdi. Ayrıca, tutanak sisteminin işçi 
sendikalarındaki gibi uygulanmasını ve 
yetkili sendikanın kazanımlarının değersiz-
leştirilmemesi adına yasal düzenlemeler 
yapılmasını istediklerini söyledi.

Emeklilere yönelik taleplerin de toplu 
sözleşme sürecinin önemli gündemlerinden 
biri olduğunu belirten Bulut, son seyyanen 
zammın emeklilere yansıtılmamasının 
çalışan ve emekli arasındaki gelir farkını 

artırdığını, bu durumun giderilmesi 
gerektiğini ifade etti. Emekli memurların da 
örgütlenme hakkına sahip olarak masada 
temsil edilmeleri gerektiğini vurguladı.

Bulut ayrıca, enflasyon verileriyle 
uyumlu ve piyasa koşullarını yansıtan zam 
tekliflerinin önemine dikkat çekti. Vergi 
dilimi adaletsizliği konusuna değinerek, 
dilimin yüzde 15’te sabitlenmesini talep 
ettiklerini aktardı. 3600 ek gösterge konusu-
nun da halen çözüme kavuşturulmadığını 
ve bir an önce hayata geçirilmesi gerektiği-
ni belirtti.

Aile ve çocuk yardımlarının güncel 
piyasa koşullarına göre artırılması gerekti-
ğini ifade eden Bulut, “2025 Aile Yılı” 
kapsamında özellikle kadın çalışanlara 
yönelik esnek çalışma modellerinin maddi 

destekle de güçlendirilmesi gerektiğini 
söyledi. Kira artışlarının kamu çalışanları 
üzerindeki etkisine değinen Bulut, kira 
yardımı taleplerinin de gündemlerinde 
olduğunu aktardı. Bayram ikramiyesinin 
tüm kamu çalışanlarını kapsayacak şekilde 
verilmesi gerektiğini ifade etti.

Bulut, toplu sözleşme sürecine yönelik 
sahadan yaklaşık 4 bin talep topladıklarını 
ve bu talepleri ilgili hizmet kolları ile 
birlikte değerlendirdiklerini belirterek, 
kamu çalışanlarının memnuniyetini artıra-
cak kazanımlar elde etmeyi hedeflediklerini 
söyledi. Açıklamasının sonunda, elde 
edilecek kazanımların takipçisi olacaklarını 
ve sürece ilişkin kamuoyunu bilgilendirme-
ye devam edeceklerini ifade etti.

20 Temmuz 1974’te gerçekleştiri-
len Kıbrıs Barış Harekâtı’nın 51. 
yıl dönümü, Burdur’da düzenle-
nen törenle anıldı.Bu anlamlı 
günün 51. yılı dolayısıyla 
Burdur’da çeşitli etkinlikler 
düzenlendi. Anma programı 
sabah saatlerinde Burdur Şehitli-
ği’ne yapılan ziyaretle başladı. 
Gaziler, şehit yakınları ve proto-
kol üyelerinin katılımıyla gerçek-
leşen ziyarette dualar okundu, 
şehitler rahmetle anıldı.

Daha sonra Cumhuriyet 
Meydanı’nda gerçekleştirilen 

törende Atatürk büstüne çelenk 
sunuldu, ardından saygı duruşun-
da bulunularak İstiklal Marşı 
okundu. Günün anlam ve önemine 
ilişkin yapılan konuşmalarda 
Kıbrıs Barış Harekâtı’nın tarihî 
önemi ve sonuçları vurgulandı. 
Harekâtın, Kıbrıs Türk halkının 
bağımsızlığı ve güvenliği açısın-
dan taşıdığı kritik rol hatırlatıldı.

Törende konuşan Burdur 
Gaziler Derneği Başkanı Hasan 
Okyar; "Bundan 51 yıl önce 
Akdeniz’in incisi Kıbrıs Adası’nda, 
Rum lider Makaryos’un kurdurdu-

ğu EOKA terör örgütü ve 
elebaşı Grivas, adadaki Türk 
soydaşlarımıza yıllarca meza-
lim uygulamıştır. ‘Her Türk 
potansiyel tehlikedir, yok 
edilmelidir’ anlayışıyla hareket 
eden bu zihniyete karşı, 
Türkiye Cumhuriyeti sessiz 
kalmamış; 20 Temmuz 1974 
sabahı kahraman Mehmetçik 
adaya ayak basarak 498 şehit 
vererek Kıbrıs Türk halkını 
zulümden kurtarmıştır. Sonra-
sında, 15 Kasım 1983’te Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

kurulmuş ve Kıbrıs Türk halkı 
bugüne kadar özgür, bağımsız bir 
şekilde yaşamını sürdürmüştür. 
Bu vesileyle, başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere tüm 
şehitlerimizi ve aramızdan ayrılan 
gazilerimizi rahmetle anıyor, 
hayatta olan gazilerimize sağlıklı 
ömürler diliyorum" dedi.

Programın ardından Burdur 
Gaziler Derneği’nde düzenlenen 
etkinlikte vatandaşlara ikramlarda 
bulunuldu. Burdur Valisi Tülay 
Baydar Bilgihan, burada gaziler ve 
davetlilerle yakından ilgilenerek 
ikramları bizzat sundu.

■ ŞADİYE ÜNAL

■ KADRİYE ÇETİN

8. Dönem Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri öncesinde Memur-Sen Burdur Şubesi, kamu çalışanlarının beklenti ve taleplerini kamuoyuyla paylaştı. Burdur Öğretmene-
vi’nde gerçekleştirilen basın açıklamasında konuşan Şube Başkanı Murat Bulut, sendika olarak hem sahadan gelen binlerce talebi hem de kamu görevlilerinin ortak 
sorunlarını masaya taşıyacaklarını vurguladı. Türkiye genelinde 1 milyonu aşkın üyesiyle en büyük emek örgütlerinden biri olduklarını hatırlatan Bulut, “Emekçinin 
sesi olmayı sürdüreceğiz” dedi. Açıklamada ekonomik beklentilerden çalışma koşullarına, emekli haklarından vergi adaletine kadar pek çok konuya dikkat çekildi.

Memur-Sen Burdur’dan Toplu Sözleşme Öncesi Talepler:

“EMEKÇİNİN HAKKI İÇİN MASADAYIZ”

Kıbrıs Barış Harekâtı’nın 51. yıl dönümü, Burdur’da düzenlenen 
anlamlı törenlerle yad edildi. 20 Temmuz 1974 sabahı Kıbrıs Türk 
halkının özgürlüğü için başlatılan harekâtın yıldönümünde, 
Burdur Şehitliği’nde başlayan anma programı, Cumhuriyet 
Meydanı’ndaki törenle devam etti. Şehitler için okunan dualar, 
yapılan konuşmalar ve gösterilen vefa, bu tarihî günün unutulma-
dığını bir kez daha ortaya koydu. Gaziler ve şehit yakınlarının 
yoğun katılım gösterdiği törende, Kıbrıs’ta yaşananlar hatırlatıla-
rak bağımsızlık uğruna verilen mücadelenin önemi vurgulandı. 
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Kadın ve erkek tüm devlet 
memurları, çocuklarının doğu-
mundan itibaren ilköğretim 
çağına başlayana kadar yarım 
zamanlı çalışma imkanından 
faydalanabilecek.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 
açıklamaları sonrası, "Devlet 
Memurlarının Yarım Zamanlı 
Çalışma Hakkının Kullanımına 
İlişkin Yönetmelik" Resmi Gaze-
te'de yayımlanarak yürürlüğe 
girdi. Yeni doğum düzenlemesi ile 
memur anne ve babaların çalışma 
şartları merak ediliyor...

Kadın ve erkek memurların 
doğum izinlerinde, Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
müjdeli açıklaması ile yeni bir 
döneme geçildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Memurlar doğumdan itibaren 
çocuk ilköğretim çağına başlayana 
kadar yarı zamanlı çalışabilecek." 
dedi.

"YARI ZAMANLI ÇALIŞMA 
HAKKINI HAYATA GEÇİRİYO-
RUZ"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan şu sözleri sarf etti:

“Kadın ve erkek memurlara 
tanınan doğum veya evlat edinme 
sonrası yarı zamanlı çalışma 
hakkını hayata geçiriyoruz. Bu 
akşam yayımlanacak yönetmelikle 
memurlar, doğumdan itibaren 
ilköğretim çağına başlayana kadar 
yarı zamanlı çalışabilecek.

RESMİ GAZETE'DE YAYIMLA-
NARAK YÜRÜRLÜĞE GİRDİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, yaptığı açıklamada 
memurların doğum izni düzenle-
mesinin akşam yayınlanacak 
yönetmelikle hayata geçirileceğini 
bildirmişti.

"Devlet Memurlarının Yarım 
Zamanlı Çalışma Hakkının 
Kullanımına İlişkin Yönetmelik", 
Resmi Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi.

Yayınlanan yönetmelikle 
birlikte uygulamaya ilişkin ayrıntı-
lar netleşti...

DÜZENLEMEDEN KİMLER 
YARARLANABİLECEK

Yönetmeliğe göre, 657 sayılı 
Devlet Memurları Kanunu'na tabi 
kadın ve erkek tüm devlet memur-
ları, çocuklarının doğumundan 
itibaren ilköğretim çağına başlaya-
na kadar yarım zamanlı çalışma 
imkanından faydalanabilecek.

Doğum yapan kadın memur-
lar, analık veya ücretsiz izinleri 
sonrasında, eşi doğum yapan erkek 
memurlar da babalık izinleri 
sonrasında bu haktan yararlanmak 
için başvuru yapabilecek.

Yarım çalışma hakkının 
kullanımında kadın veya erkek 
ayrımı yapılmayacak. Eşlerin her 
ikisinin de memur olması halinde, 
yarım çalışma hakkından talepleri 
üzerinden her iki eş de faydalana-
bilecek. Memurlar, yarım zamanlı 
çalışma dönemi içindeki herhangi 
bir zamanda, yarım zamanlı 
çalışmayı kurumundan talep 
edebilecek.

EVLAT EDİNENLER DE 
BU HAKTAN 
YARARLANABİLECEK

Yönetmelikte, doğum yapanla-
rın yanı sıra evlat edinenlere de 
aynı haklar tanındı.

Memurlar, çocuğun fiilen 
evlatlık olarak alındığı tarih veya 
yasal izinlerin bitiminden, ilköğre-
tim çağına başlayana kadar haktan 
yararlanılabilecek.

Kamu kurum ve kuruluşların-
da, şube müdürü ile dengi ve üstü 
yönetici ünvanlı kadrolarda görev 
yapan memurlar ile yurt dışı 
teşkilatında görev yapan memur-
lar, yarı çalışma hakkından yararla-
namayacak.

YARI ZAMANLI ÇALIŞMA 
İMKANINDAN İLK ETAPTA 30 
BİN MEMURUN YARARLAN-
MASI BEKLENİYOR

Öte yandan, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığından edinilen 
bilgiye göre, yeni düzenlemeyle, 
daha önce yaklaşık 1000 memurun 
yararlanabildiği hakkın kapsamı 
genişletildi.

Bu çerçevede, memurlara, 

çocuklarının doğumundan itibaren 
ilköğretim çağına başlayana kadar 
tanınacak yarı zamanlı çalışma 
imkanından ilk etapta 20-30 bin 
memurun faydalanması bekleni-
yor.

ÇALIŞMA ŞARTLARI NETLEŞTİ
Memurun haftalık çalışma 

süresi normal haftalık çalışma 
süresinin yarısı olarak düzenlene-
cek.

Haftalık çalış- ma günü 3 
günden az olamayacak.

Memurun günlük çalışma 
saatleri günlere göre 
farklı olarak belirle-
nebileceği gibi 
günlük çalışma 
süresi eşit olarak da 
düzenlenebilecek.

Memur süt izni 
hariç olmak üzere 
mazeret izinleri ile 
yıllık izinlerini 657 
Sayılı Kanundaki 
belirtiler süreler 
kadar kullanabile-
cek.

Kadın memura 
ayrıca süt izni 
verilmeyecek.

YARI ZAMANLI 
ÇALIŞMA 
HAKKININ 
SÜRESİ HER 
ÇOCUK 
İÇİN AYRI AYRI 
HESAPLANACAK

Yetkili amir 
hizmet ihtiyacı veya 
memurun talebine 
göre yarı zamanlı 
çalışma gün ve 
saatlerinde Ocak ve 
Temmuz döneminde 
yılda iki defa 
değişiklik yapabile-
cek.

Memur aylıksız 
izin hariç olmak 
üzere yarı zamanlı 
çalışma dönemi 
içinde kalan yıllık 
izin , hastalık veya 
mazeret izni ve 

diğer izinlerde geçen süreler ile 
yarı zamanlı çalışma dönemi içinde 
kalan ulusal bayram ve genel tatil 
günlerinde yarı zamanlı çalışmış 
sayılacak.

Yarı zamanlı çalışma hakkının 
süresi her çocuk için ayrı ayrı 
hesaplanacak.

Çocuğun ilkokula başlaması 
ile yarı zamanlı çalışma hakkı sona 
erecek.

Doğum veya evlat edinmenin 
Devlet memurluğuna atanmadan 
önce gerçekleşmesi halinde memur 
göreve başlamak kaydıyla yarı 
zamanlı çalışma dönemi içinde 
talebi üzerine bu haktan yararlana-
bilecek.

YARI ZAMANLI ÇALIŞAN 
MEMURLARIN MAAŞLARIN-
DA DEĞİŞİM NASIL OLACAK

Söz konusu haktan yararlanan 
memurun haftalık çalışma süresi, 
normal haftalık çalışma süresinin 
yarısı olarak düzenlenecek.

Yarı çalışma hakkından yararla-
nan memurun haftalık çalışma 
süresi, 3 günden fazla olmayacak, 
günlük 3 saatten az veya 8 saatten 
fazla çalışamayacaklar.

Memurlar, bu süre içinde 
maaşlarının ve ödemelerinin 
yarısını alabilecekler.

YARI ÇALIŞMA HAKKI 
HANGİ DURUMLARDA 
SONA ERECEK

Düzenlemeden faydalanacak 
memurlar çalışma saatleri dışında 
ve öğle arası çalıştırılamayacaklar. 
Çalışma saatleri farklı günlerde 
değişiklik gösterebilecek.

Kurumdaki yetkili amir, ocak 
ve temmuz aylarında çalışma 
saatlerinde değişiklik yapabilecek. 
Yarı zamanlı çalışan kadın memura 
ayrıca süt izni verilmeyecek.

Günün 24 saatinde devamlılık 
gösteren hizmetlerde görev yapan 
memurun yarı çalışma esasları, 
normal haftalık çalışma süresinin 
yarısı dikkate alınarak hizmet 
ihtiyacına göre kurumu tarafından 
belirlenecek.

Yarı çalışma hakkı, memurun 
çocuğunu kaybetmesi, evlatlık 
ilişkisinin kaldırılması, çocuğunun 
ilkokula başlaması, normal çalış-
maya dönme talebi olması duru-
munda sona erecek.

■ HABER MERKEZİ

GÜNDEM

MEMURLARA BÜYÜK KOLAYLIK

Devlet memurları için aile yaşamını kolaylaştıracak yeni bir 
düzenleme yürürlüğe girdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın açıklamasıyla duyurulan ve Resmi Gazete’de yayımlana-
rak hayata geçen yönetmelikle birlikte, artık kadın ve erkek 
tüm memurlar çocuklarının doğumundan ilkokula başlayana 
kadar yarı zamanlı çalışabilecek. Anne-baba olmanın getirdiği 
sorumlulukları iş hayatıyla daha kolay dengelemeyi amaçlayan 
uygulama, binlerce memura esnek çalışma olanağı sunuyor.

YAŞAM



■ KADRİYE ÇETİN

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) ile Yunus Emre Enstitüsü arasın-
da imzalanan protokol kapsamında, 14 
farklı ülkeden 16 öğrenci Gölhisar’da bir 
dizi gezi programına katıldı.

MAKÜ Türkçe Öğretimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Emine Güler’in koordinatörlüğünde gerçek-
leşen program çerçevesinde misafir öğrenci-

ler ilk olarak Gölhisar Belediyesi’ni ziyaret 
etti. Ardından Gölhisar Park Orman Millet 
Bahçesi, Kültür Evi ve Kibyra Antik Kenti’ni 
gezerek bölgenin doğal ve kültürel zengin-
liklerini yerinde görme fırsatı buldu.

Ziyaret kapsamında öğrencilere Gölhi-
sar Meslek Yüksekokulu Müdürü Murat 
Ertilav ve öğretim üyeleri de eşlik etti.
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Türkiye on yıllardır terörle mücadele ediyor.
1970’lerde ASALA terör örgütüyle boğuştuk.
ASALA, yurt dışı temsilciliklerimize ve temsilcilerimize 

saldırılarda bulunmuştu.
Yurt içinde sadece iki eylem yapabilmişti.
1982 yılında Esenboğa ve 1983 yılında Kapalıçarşı 

baskınları…
Çünkü Türkiye’de Ermeni vatandaşlar arasında taban ve 

destekçi bulamamıştı.
1980’lerden itibaren PKK zuhur etti.
Geçen 40 yıllık süreç içinde birçok kanlı saldırılarda 

bulundu. 
Yaklaşık 40 bin kişinin ölümüne sebep olduğu tahmin 

edilmektedir.
Bir hesaplamaya göre, ekonomik boyutu, Türkiye’nin 

dünya sıralamasında ilk beşe girmesini sağlayacak büyüklükte 
bir kayıptır. Türkiye’nin başına musallat edilmesinin temel 
sebebi de 2. İsrail devletçiğinin kuruluş amacı yanında işte bu 
hakikattir.

2009-2015 yılları arasındaki ilk açılım ABD güdümündey-
di, Türkiye’yi bölme amaçlıydı, bu nedenle gericidir.

Türkiye, 2014 yılında Silivri duvarlarını yıkarak Ergene-
kon, Balyoz gibi FETÖ kumpaslarını darmaduman ederek 
girdiği milli çizgide gerici Açılım politikasından vazgeçerek 
PKK’yı kazdığı hendeklere ve ilan ettiği özerklik çukuruna 
gömdü. ABD, “kara kuvvetim” dediği aparatı PKK’yı Mehmet-
çiğin pençesinden kurtarmak amacıyla FETÖ Gladyosunu 
ateşe sürdü. Ama kaldırdığı taş ağır geldi, ayaklarını düşürdü. 
15 Temmuz gecesi cereyan eden Türk-Amerikan savaşı 
sonucu silahlı operasyon kuvvetini kaybetti. Ardından 
Mehmetçiğin Amerikan emperyalizmine taarruzu olan Suriye 
zemininde cereyan eden Fırat Kalkanı, Barış Pınarı, Irak 
zemininde cereyan eden Pençe-Kilit gibi operasyonlar geldi. 
Bu operasyonlar, ABD güdümündeki PKK teröristlerinin 
kurmaya çabaladığı 2. İsrail devletçiğinin parçalanmasına, PKK 
teröristlerinin ezilmesine yöneliktir. 

Sonuçta PKK’lı teröristler, yurt içinden tamamen temiz-
lendi. Sınır ötesinde de inlerinden dışarıya başlarını çıkaramaz 
hale getirildi. 

Bu gelişme, Türkiye’nin 2014 yılından itibaren girdiği milli 
sürecin bir sonucudur.

Bu olgu, Mehmetçiğin başarısıdır, zaferidir.
Bu sürecin sonunda Öcalan, örgütüne, PKK’ya İmralı’dan 

bir çağrıda bulundu.
Silahları bırakma, örgütü feshetme, devletle ve toplumla 

(Türkiye Cumhuriyeti ve Türk Milleti ile) bütünleşme çağrısı…
Bu tarihi bir gelişmedir.
Milletleşme sürecinin temel formülünü Mustafa Kemal 

Atatürk çok somut bir şekilde ortaya koymuştur: “Türkiye 
Cumhuriyeti’ni kuran Türkiye halkına Türk Milleti denir.” 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşu bir devrimdir. Bu devrimi, 
Edirne’den Hakkari’ye, Antalya’dan Rize’ye bütün halkımız 
yapmıştır. Bu devrimi yapan bu halka Türk Milleti deniyor. 
Dünyadaki bütün büyük milletler, ilgili ülkedeki etnik halk 
topluluklarının hâkim bir etnisitenin önderliğinde bir potada 
eriyerek oluşturduğu milli topluluklardır. 

Öcalan, devlet ve toplumla bütünleşme çağrısında ayrı 
bir devlet kurma, anadilde eğitim, demokratik özerklik gibi 50 
yıllık taleplerinden vazgeçtiğini, bu taleplerin sosyolojik 

zemininin bulunmadığını açıkça belirtmektedir.
Bu çağrı PKK içinde, Kürt halkı sa�arında ve dünyada 

büyük yankı uyandırdı.
ABD, İsrail ve aparatları arasında ise korku saldı. Derhal 

fitneye başladılar. PKK içindeki Amerikancılar silah bırakmayı 
baltalamaya çaba sarfetmektedirler. Suriye kolu YPG, Suriye 
devletiyle bütünleşmeye karşı çıkıyor; federasyonda ısrar 
ediyor.

PKK içindeki Öcalan’a bağlı ana akım Süleymaniye’de 
sembolik bir hamle yaparak, 30 kişilik bir grup halinde -hem 
de 1. Dünya Savaşı sırasında İngiliz emperyalizmine karşı 
savaşan Mustafa Kemal’in silah arkadaşı Şeyh Mahmud Hafid 
Berzenci’nin direniş üssü olarak kullandığı Casene Mağarası 
önünde- silahlarını yaktılar.

Bu gelişmeler değişik çevreleri farklı şekilde etkilemekte, 
farklı tepkiler ortaya çıkmaktadır.

Şehit aileleri, yakınları ve gaziler içinden duygusal 
tepkiler gelmektedir. 

“Bunun için mi şehit olduk?”   
“Bu günler için mi gazi olduk?” gibi yakınmalar…
Arkasından umutsuzlar geliyor.
“PKK şov yapıyor.”
“Bu ikinci bir açılım süreci.”
“Arkasında kesin bir çapanoğlu var.”
Bir de bozguncular var. Kimisi milliyetçi pozlarında, kimisi 

Atatürkçü maskesi takıyor, bir kısmı sosyalizm kasıyor. Farklı 
siyasi görüşlerdeler ama Gladyo onları böyle ortak bir noktaya 
getirmiş.

Silah bırakma ve fesih eylemini, 
“Mangal partisi”, 
“Algı operasyonu”, 
“Türk milletine hakaret”,
“Ciddiyetsiz” ifadeleriyle değerlendiriyorlar.
Tanju Özcan gibiler, “siz Türk Milleti’nin aklıyla alay mı 

ediyorsunuz? Şehit anaları, babaları, çocukları terör örgütü-
nün bu zafer görüntülerini görünce sizce ne hissediyorlar? 
Yazıklar olsun!” ifadeleriyle fitne saçıyor. 

Bozguncuların ve sürece karşı olanların tek derdi, PKK’nın 
kendini feshetmesi, silah bırakması ve devlet ve toplumla 
bütünleşmenin sağlanması ve terörsüz Türkiye’nin yaratılması 
sürecinin AK Parti ve Tayyip Erdoğan değirmenine su taşıyaca-
ğı değerlendirmesidir. Bir kısmında da nemalandığı çöplüğün 
ortadan kalkacağı kokusu bulunmaktadır. Onlara göre, 
“Tayyip’e yarayacağına PKK terörü devam etsin daha iyidir.” 
Tayyip düşmanlığı bu derece gözlerini kör etmiştir. Düşman 
sa�arına savrulduklarını bile göremiyorlar. Vatan ve millet 
düşmanı çukuruna savrulduklarını anlayamıyorlar.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 11 Temmuz’daki silah 
bırakma hakkında söyledikleri, Türkiye’nin girdiği süreci ifade 
etmesi bakımından hayli açıktır. Cumhurbaşkanı gelişmenin 
önemine, “47 yıllık terör belası sona erme sürecine girmiştir 
(…) Bugün yeni bir gündür, bugün tarihte yeni bir sayfa 
açılmıştır" ifadeleriyle dikkat çekti.

İlk ortaya çıktığı tarihten itibaren fiilen, siyasi ve ideolojik 
olarak mücadele veren, henüz ABD emperyalizminin güdü-
müne girmeden önce bizzat PKK lideri Öcalan’a giderek 
emperyalist aparatlığı yapmaması, silah bırakarak düze inmesi 
telkinlerinde bulunan, Doğu ve Güneydoğu’da partisinin il 
başkanlarını, Aydınlık temsilcilerini şehit veren Vatan Partisi 

Lideri Dr. Doğu Perinçek’in sürece yönelik açıklamaları var, 
tarihi derinlikte.  

“ABD emperyalizminin ve İsrail’in verdiği silahlar yakıldı. 
Artık bütünleşiyoruz. Türkiye’mizin bağımsızlığı ve vatanımı-
zın bütünlüğü için silah kuşanıyoruz.”

“Silah bırakma sürecinde kesin ve kalıcı çözümü Öcalan 
çağrısında somut olarak göstermiştir; bu stratejik hedeftir. O 
çözüm, devlet ve toplumla (Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve 
Türk Milleti ile) bütünleşmedir. 15 bin civarında PKK mensubu 
silah bırakacağını vaadediyor. Bunların devletle ve milletle 
bütünleşmesi sağlanmalıdır. Burada devletin atacağı adımlar 
var tabii ki.”

“Yeni bir sürecin başındayız.”
“Sadece yeni bir adım değil, çok önemli bir adımdır.”
“Kalıcı ve kesin çözüm, devletle ve milletle bütünleşmektir.”
“Süreç, zorlu bir süreç (…) Sürecin düşmanları var. 

PKK'nın silah bırakmasını istemeyen ABD ve İsrail var.”
“Temel hedef, Türkiye Cumhuriyeti devletinde ve millet-

tinde bütünleşmektir. Bu süreçte hükümetin de önemli görev 
ve sorumlulukları var. Hükümetin de bu süreci Türkiye 
Cumhuriyeti devleti ve milletinde bütünleşme stratejisi 
etrafında yönetmesi gerekir.''

Tarihte yeni bir sayfa açan, aralarında KCK Eşbaşkanı Bese 
Hozat, üst düzey yöneticilerden Nedim Seven, Tekoşin Ozan 
ve Tekin Muş’un da bulunduğu 15’i kadın 15’i erkek 30 PKK 
mensubunun silah bıraktığı mekan olan, Irak’ta Mustafa 
Kemal’in silah arkadaşı, İngilizlere karşı antiemperyalist 
bağımsızlık savaşını başlatan Şeyh Mahmud Berzenci’nin 
savaş karargahını kurduğu ve bölge halkı arasında manevi 
değeri yüksek Şeyh Mahmud Mağarası (Casene) önünde 
yapılan silah bırakma eylemiyle PKK aynı zamanda bir 
meydan okuma gösterisinde bulunmuştur.  Yapılan sembolik 
eylemle, “Biz emperyalizme karşı Mustafa Kemal Paşa ile 
Türkiye Cumhuriyeti ile omuz omuza olacağız’ deniliyor.” 

Süreci yöneten Cumhur İttifakı Hükümeti ortaklarından, 
hatta süreci ilk defa ateşleyen MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
konuyla ilgili ifadeleri dikkat çekicidir.

“Hakikaten hem Türkiye’miz hem de bölgemiz açısından 
fevkalade önemde günler yaşanmaktadır (…) Yaşananlar bir 
milattır. Terörsüz Türkiye; refah, güven ve huzur dolu bir 
geleceğin kulvarıdır. Yeni yüzyılın mimarı ve mihveri Türk 
milleti olacaktır.”

Türkiye’nin geleceği ile ilgili hiçbir konuda bağımsız 
iradesi bulunmayan CHP, süreci iyi okuyamadıklarından tarihi 
anı ıskalarcasına, “Biz içinde yokuz ama karşı da çıkmıyoruz” 
çizgisi izliyor.

PKK’nın fesih ve silah bırakma kararı dünya basınında da 
yankı buldu.

BBC, “büyük bir adım” olarak değerlendirdi.
Al Jazeera, PKK “silahsızlanma sürecini başlattı” dedi.
Der Spiegel, PKK “silahlarını yakmaya başladı. Yeni silah 

teslim noktalarının kurulması gündemde.” İfadelerine yer 
verdi.

Le Figaro, "tarihi bir adım" olarak değerlendirdi.
Ekathimerini, “son zamanlarda Türkiye sınırlarının çok 

ötesine itilen PKK’nın silah bırakması, çatışmayı bitirme 
potansiyeli taşımaktadır” dedi. 

Maariv, "40 yıllık sorun bitiyor, PKK silah bırakma kararı 
aldı" diye yazdı.

Fatih ÖZCAN

DENEMELER

 Devlet ve milletle bütünleşme 150 yıllık
milli sürecin doruğu “Terörsüz Türkiye”

14 Ülkeden gençler,
Gölhisar’da buluştu
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■ ŞADİYE ÜNAL

arka kapak

■ E. SELCAN TUNCEL

GÜNDEM

Burdur’un kültürel miraslarından biri olan 
ve bu yıl 22’ncisi düzenlenen Aziziye 
Şenlikleri, renkli görüntülere sahne oldu. 
Hayırsever iş insanı ve Yörük İl Beyi 
Mehmet Cadıl’ın öncülüğünde gerçekle-
şen etkinliğe, Vali Tülay Baydar Bilgihan 
başta olmak üzere protokol üyeleri ve çok 
sayıda davetli katıldı.

Burdur’un geleneksel değerlerini 
yaşatma amacı taşıyan Aziziye Şenlikleri, bu 

yıl da yoğun katılımla gerçekleşti. Vali 
Tülay Baydar Bilgihan, protokol üyeleri, 
kurum yöneticileri, il genel meclisi üyeleri, 
siyasi parti ve STK temsilcileri, vatandaşlar-
la birlikte şenlik coşkusunu paylaştı.

Yörük Kültürü Sahnelere Taşındı
Şenlik kapsamında düzenlenen etkin-

liklerde yerel sanatçılar sahne aldı, zeybek 
gösterileri, atlı birliklerin geçişi ve Yörük 

çadırlarında sergilenen geleneksel el 
sanatları büyük ilgi gördü. Katılımcılar, 
Yörük kültürünün zenginliğini yakından 
tanıma fırsatı buldu.

Vali Bilgihan’dan Anlamlı Mesaj
Şenlikte bir konuşma yapan Vali Tülay 

Baydar Bilgihan, Yörük kültürünün toplum-
sal dayanışmayı, üretkenliği ve geleneksel 
değerleri temsil ettiğini vurguladı. Bu tür 

kültürel etkinliklerin, geçmiş ile gelecek 
arasında güçlü bir bağ kurduğunu belirten 
Bilgihan, “Yörük kültürünün yaşatılması, 
millî kimliğimizin güçlenmesine ve kültürel 
çeşitliliğimizin korunmasına katkı sunuyor” 
ifadelerini kullandı.

Vali Bilgihan ayrıca organizasyonda 
emeği geçen tüm kişi ve kurumlara teşekkür 
ederek, bu kültürel mirasın yaşatılmasının 
önemine dikkat çekti.

Burdur’un Çavdır ilçesine bağlı Söğüt Kasabası, bu yıl da 
geleneksel coşkusunu sürdürüyor. 25-26-27 Temmuz 2025 
(Cuma, Cumartesi ve Pazar günleri) arasında gerçekleştirilecek 
olan 19. Geleneksel Domates ve Kültür Festivali, birbirinden 
ünlü sanatçıların konserleriyle adeta bir müzik ve kültür 
şölenine dönüşecek.

Ünlü Sanatçılar  Söğüt’te Sahne Alacak
Festival boyunca her akşam saat 21:00’de sevilen sanatçılar 

Söğüt Kasabası Spor Sahası’nda sahneye çıkacak. İşte festival 
programı:

25 Temmuz Cuma (Ahmet Şafak, Neslihan Yılmaz)
26 Temmuz Cumartesi (Zara, Taylan Ülger)
27 Temmuz Pazar (Melek Mosso)

Müzikseverler için üç gün boyunca unutulmaz bir atmos-
fer yaşanacak. Konserlerin yanı sıra çeşitli kültürel etkinlikler 
ve sürprizler de festival boyunca ziyaretçileri bekliyor olacak.

“Yaylaların Yaylası” Söğüt Sizleri Bekliyor
Söğüt Belediye Başkanı Ayhan Yurdasiper, festivalle ilgili 

yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:
“Yaylaların yaylası, yayla seracılığının başkenti güzel 

Söğütümüzde sizleri ağırlamaktan onur ve gurur duyarız.”
Ayrıca 2022 yılı Festival Ağası Osman Öztürk de etkinliğin 

onur konukları arasında yer alacak.
Söğüt’te müzik, kültür ve domatesin buluştuğu bu eşsiz 

festivali kaçırmayın! 

Geçtiğimiz Pazar günü Burdur’un önemli kültürel miraslarından biri olan 22. Aziziye Şenlikleri, Aziziye Yaylası’nda coşkulu bir kalabalık eşliğinde gerçekleşti. 
Yörük geleneklerinin yaşatıldığı etkinlik, hayırsever iş insanı ve Yörük İl Beyi Mehmet Cadıl’ın öncülüğünde düzenlendi. Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan’ın 
yanı sıra il protokolü, siyaset ve sivil toplum temsilcileri ile yüzlerce vatandaşın katıldığı şenlikte, hem geçmişin izleri sahnelere taşındı hem de toplumsal birlik 
duygusu pekiştirildi. Geleneksel el sanatlarından zeybek gösterilerine uzanan renkli etkinliklerle Aziziye Yaylası adeta tarihî bir buluşma noktasına dönüştü.

Burdur’un Çavdır ilçesine bağlı Söğüt Kasabası, yaz mevsimine damgasını vurmaya hazırlanıyor. Bu yıl 19’uncusu düzenlenecek 
Geleneksel Domates ve Kültür Festivali, 25-26-27 Temmuz tarihlerinde üç gün boyunca hem kültür hem müzikle iç içe bir atmosfer suna-
cak. “Yaylaların yaylası” olarak anılan Söğüt, bereketli topraklarının simgesi haline gelen domatesin etrafında bir araya gelen sanat, 
eğlence ve toplumsal birlik duygusuyla ziyaretçilerine unutulmaz anlar yaşatacak. Festival boyunca Ahmet Şafak, Zara ve Melek Mosso 
gibi sevilen isimler sahne alırken, konserlerin yanı sıra çeşitli etkinliklerle Söğüt, yazın en coşkulu buluşma noktalarından biri olacak.

Söğüt’te yaz coşkusu domatesle taçlanıyor...
Festivalde müzik ve kültür buluşacak

KÜLTÜR - SANAT


